Estado de São Paulo

PORTARIA NS 854/82-A

DENIS FINAMORE, Secretário Mrnicipal
de Louveira, Estado de Sao Paulo, no

uso de suas atribuições legaisi

RESOLVE

Artigo 1-Conceder 30(Trinta) dias

de férias referente ao periodo de 12 de Setembro de 1,980 a

11 de Setembro de 1,981, ao seguinte servidor no periodo abaixo:

J 0 A 0 ORELEANO

DE 05 DE ABRIL A 04 DE MAIO DE 1,982

Artigo 2gEsta Portaria entrará em*

vigor na data de sufi publicação.

PREFEITURA MUNICIPAE DE LOUVEIRA

EM 05 DE ABRIL DE 1.982

FINAMOREDENIS
Secretario